
Kontakt

Vzdělání

+420 608 966 913
Telefon

jiri@etmedia.cz
Email

Pražská 106, Mukařov, 251 62
Adresa

Jiří Staněk
D e s i g n e r ,  k r e a t i v e c  a  i n o v á t o r  s  d u š í  o b c h o d n í k a ,  h l e d a j í c í  t a  n e j l e p š í
m o ž n á  ř e š e n í

Jsem loajální, samostatný, nesobecký, empatický, proaktivní, kreativní a komunikativní. Zkouším a
objevuji nové věci a možnosti, řeším problémy, fascinují mě moderní technologie, psychologie,
umění, design a osobní rozvoj. Mám velký všeobecný přehled díky mé vášni ke čtení knih, článků,
blogů. Rád pracuji s lidmi a umím je velmi dobře motivovat a vést ke společným cílům. 

Více, než samotné peníze, mě motivuje výsledek mé práce, spokojení a nadšení kolegové, partneři,
zákazníci a dodavatelé. Baví mě rozvíjet business a podílet se na výsledcích společnosti, mám
přesahy do marketingu, obchodu a informačních technologií.

Zkušenosti

- Vytváření a řízení konceptů a kreativy
- 3D návrhy prodejen a výdejen, redesign stávajících provozoven
- Výběr a koordinace dodavatelů
- Projektové řízení a realizace retail projektů
- Řízení a koordinace retail a vendor marketingu, tvorba cenové politiky.
- řízení týmu Store Design specialistů a techniků.
- Strategický rozvoj prodejní sítě, návrhy in-store strategie, konceptů.

Vedení obchodního týmu (10 obchodníků + cca 20 promotérů), odpovědnost za výsledky
a provoz prodejny (Showroomu), řízení provozu na centrále společnosti, motivace a
školení prodejců. 12x nejlepší směna, 2x ocenění "kvartální borec".
- Showroom management největší prodejny s domácími spotřebiči a 40 poboček
- Návrhy in-store strategie, návrhy designu a rozložení prodejny
- Vyjednávání s dodavateli a partnery, projektové řízení
- Vytváření cenové politiky a koncepce prezentace zboží a následná realizace
- Koučing 40+ vedoucích na retailové prostředí

Začínal jsem jako technik WIFI sítí, následně servisní technik IT a podpora uživatelů.
Hlavní náplň práce byla péče o firemní zákazníky, řešení jejich problémů a potřeb. Věnoval
jsem se také rozvoji obchodu, pobočky v Říčanech, nákupu, prodeji, novým příležitostem a
klíčovým projektům, například pro školství. Podílel jsem se i na marketingu a přímé výrobě
bannerů, letáků, prezentací, návrhu webů. V posledních letech jsem se věnoval převážně
servisu a návrhům řešení pro nové i stávající klienty a dohlížel na činnost mladších
techniků. Praktické zkušenosti mám se všemi pozicemi ve firmě.

Store Design Manager

Showroom specialista / Vedoucí obchodního týmu

Hlavní technik / Obchodník / Jednatel Ethera .s.r.o.

2017 - 2023

2013 - 2017

2003 - 2013

Mallgroup a.s. (Mall.cz, CZC.CZ)

Alza.cz

iChoice s.r.o. (ceskasit.net, pocitacericany.cz) Ethera s.r.o.

+420 603 524 003
pavel.kovarik.skoleni@seznam.cz

Pavel Kovařík

tel:

Email :

Vedoucí prodeje, Alza.cz

+420 777 807 006
marek.naidr@seznam.cz

Marek Naidr

tel:

Email :

Head of Retail, Mallgroup

Reference

EDU Effective Business School

SOUE Novovysočanská

MBA - Marketing 21st century

Mechanik elektrotechnik

2022

2004

Realizace projektů

Podnikatelský přístup

Vendor marketing

3D vizualizace

Projekt management

Marketingová produkce

Angličtina B1

Čeština

Slovenština

Dovednosti

Jazyky



Prodejna a Showroom v Obchodním centru Vídeňská. Původní
prostory šatny a technického zázemí jsme kompletně přestavěli
na prodejní část na kterou navazují tři skladové místnosti.
Celková plocha vč. skladu je 1900 m2. Díky in-house realizaci
jsme dokázali srazit náklady na více jak polovinu původních
odhadů. 
Moje role: Vytvoření celkového konceptu, 3D návrh interiéru,
zadání a podklady pro projektanty stavby, zajištění výroby a
dodání vybavení, návrhy partnerských Shop in Shopů, jednání s
vendory, realizace a koordinace prací.

Prodejna a Showroom Brno
Mall.cz

Projekty

Cílem bylo vybudovat prodejnu a Showroom na ploše 2.000 m2 v
prostoru bývalé dílny a skladu. 
Byla tedy nutná kompletní rekonstrukce prostor a změna
dispozic. Oproti původní pobočce ve stejné lokalitě již první měsíc
otevření navštívilo Showroom v průměru 1500 zákazníků denně
oproti původním 150-200. V roce 2023 je stále nejvýkonnější
provozovnou.
Moje role: Vytvoření celkového konceptu, 3D návrh interiéru,
zadání a podklady pro projektanty stavby, zajištění výroby a
dodání vybavení, návrhy partnerských Shop in Shopů, jednání s
vendory, realizace a koordinace prací, mentoring a podpora
kolegů z mimovrste.

Prodejna a Showroom Lublaň - Slovinsko
Mimovrste.com

Cílem bylo vytvořit místo k odpočinku a společným aktivitám pro
zaměstnance. Oproti původnímu zadání jsme přidali "kavárnu" a
Freshbar. Většina nábytku je mobilní a lehce se dá přesunout do
podoby konferenční a prezentační místnosti až pro 100 lidí.
Součástí je profesionální ozvučení a mikrofon. Mallarium se tak
stalo multifunkčním místem ze kterého ze například vysílají
celofiremní setkání. Symbolem jsou nevšední světelné panely s
iluzí pohledu na nebe a 3D led profily v různých výškách. 
 Celková realizace proběhla jen v řádech několika dní a celý
projekt jsme dělali pouze ve dvou lidech.
Moje role: Vytvoření celkového konceptu, 3D návrh interiéru,
zadání a podklady pro projektanty stavby, zajištění výroby a
dodání vybavení, ozvučení místnosti, koordinace stavebních prací.

Mallarium Worklounge
Mall.cz

Prodejna se zázemím pro měření zraku a další služby.
Menší, přesto vzdušná a plná sortimentu, pozitivně vnímaná
zákazníky s příjemnou atmosférou o kterou se stará především
příjemný a zkušený personál, takto již třetím rokem funguje tato
nově otevřená Optika se zaměřením na kvalitní poradenství a
servis.
Moje role: Vytvoření 3D návrhu interiéru, zajištění výroby
nábytku a dodání vybavení.

Optik Studio - Praha 8
Optika Čížková


